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Abszolut eredmény lista futamonként

Ovis Futam
Tav: 250 méter

Drdvucz Déaniel
Sods David

Soos Péter Elemér
Szabd Levente Huba

Els6 és masodik osztalyosok
Tav: 500 méter

Debreczeni Noel
Szabd Barnabds
Kiss Attila Marcell
Toth Marton
Laczkd Eniké
Dravucz Maté
Szabd Julia

Harmadik és negyedik osztalyosok

Tav: 1000 méter

Bencz Balint
Sods Gerg6
Tiger Nora
Szabd Natdlia
Makai Anna
Sagi Fnni Lili
Beviz Fruzsina
Suranyi Zalan
Zsigmond Attila
Kuli David
Vékony Danka
Gal Zita

Balla Orsolya
Takacs Maté

1:30
1:30
1:36
2:06

2:27
2:31
2:38
2:38
2:48
2:49
2:52

4:20
4:24
4:25
4:26
4:40
4:42
4:52
5:20
5:21
5:25
5:35
5:42
5:49
6:25
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Otodik és hatodik osztalyosok
Tav: 1500 méter

Nagy Bendeguz
Bagossy Joel
Nagy Olivi
Fabian Nikoletta
Kurdics Déniel
Kiss Alexandra
Tiger Lili

Fabian Rébert
Toth Kitti

Beviz Zoltan
Csikos Attila
Nemes Tekla

Hetedik és nyolcadik osztalyosok

Tav: 2000 méter

Czinege Jozsef

Sods Fanni Kinga

Foldi Petra

Pettendi Petra
Szokolai Helga
Hommer Csilla Andrea
Kiraly Dorka

Kozépiskolasok futam
Tav: 3000 méter

Kertész Benjamin
Auerbach David
Libor Zoltan
Kovacs Karolina
Lefor Mercédesz
Dedk Dominik
Telek Anett

6:24
6:40
6:41
6:51
7:04
7:04
7:15
7:45
7:47
8:40
8:56
9:10

7:22
8:00
8:39
8:51
9:08
9:10
10:15

11:17
11:22
13:41
13:45
13:48
15:16
19:32
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Feln6tt futam

Tav: 3000 méter

Major Gabor
Nagy Robert
Fehérvari Bence
Korozs Mark
Auerbach David
Szekrényes Maté
Kiraly Laszlo
Kisnémet Laszlé
Lévai Gabriella
Varga Roland
Barnané Gunther Annamaria
Kanalas Edit
Bucsi Krisztina
Sods Gyula
Nemes Gabor
Vindeizen Katalin
G4l Péterné
Nemesné Horvath Krisztina
Szlcs Nikoletta
Fehér Andrea
Kuli Zoltan

Felnott futam

Tav: 9000 méter

Nagy Roébert
Balogh Tibor
Gonda Zsolt

Bagi Janos
Szekrényes Maté
Balazs Gergely
Horvath David
Szerencsés Szabolcs
Szegedi Imre

Acs Laszl6
Laczko Istvan
Takacs Attila

10:55
11:00
11:10
11:15
11:31
11:48
12:00
12:06
13:35
13:42
14:18
14:33
14:42
14:53
15:00
16:02
16:20
16:20
16:20
16:20
16:20

34:30:00
34:48:00
36:43:00
38:00:00
38:32:00
39:57:00
40:46:00
41:01:00
42:31:00
43:14:00
43:44:00
44:10:00



13
14
15
16
17
18
19
20
21

Egyed Istvan

Medveczky Edit

Tiger Zoltan

Szabovik Zoltan

Sabian Péter

Tigerné Péntek Zsuzsanna
Tarr Monika

Jankovics Ferenc

Vanyi Laszlé

44:12:00
44:16:00
45:42:00
47:28:00
47:32:00
50:36:00
54:25:00
57:07:00
59:35:00



